

Skyum ApS
Kirkebakken 15, 8330 Beder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 16 09 74 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Ole Skyum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skyum ApS
Kirkebakken 15
8330 Beder

CVR-nr.: 16 09 74 70
Stiftet: 14. april 1992
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Skyum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration samt anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.593 mod 2.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.925 mod 503.833 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.593	2.005
1 Andre finansielle indtægter	66.969	504.530
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.895	-2.189
Resultat før skat	-186.519	504.346
3 Skat af årets resultat	-406	-513
Årets resultat	-186.925	503.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	450.933
Disponeret fra overført resultat	-240.925	0
Disponeret i alt	-186.925	503.833

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		1.152	1.536
Tilgodehavende selskabsskat		14.588	25.418
Tilgodehavender i alt		<u>15.740</u>	<u>26.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.793.838</u>	<u>2.027.579</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.793.838</u>	<u>2.027.579</u>
Likvide beholdninger		<u>103.595</u>	<u>98.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.913.173</u>	<u>2.152.544</u>
Aktiver i alt		<u>1.913.173</u>	<u>2.152.544</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.655.581	1.896.506
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.909.581</u>	<u>2.149.406</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.592	3.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.592	3.138
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.592</u>	<u>3.138</u>
	Passiver i alt	<u>1.913.173</u>	<u>2.152.544</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1	0
Udbytte, aktier, omsætningsaktiver	66.311	52.480
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	452.028
Skattefrie renter	657	22
	<u>66.969</u>	<u>504.530</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	234.895	2.189
	<u>234.895</u>	<u>2.189</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	384	513
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>406</u>	<u>513</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.896.506	1.445.573
Årets overførte overskud eller underskud	-240.925	450.933
	<u>1.655.581</u>	<u>1.896.506</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 109.